
Kohti Hiilineutraalia Saloa 2035 
-hankkeen tavoitteet

Hankkeen tavoitteena oli saattaa Salon kaupungin ilmasto-

ja ympäristöohjelman toimenpiteet  kaupungin 

käytäntöihin sekä laatia kaupungille ilmasto- ja 

ympäristöjohtamisen toimintamalli.

Kaupunkiorganisaation lisäksi hankkeen tavoitteena oli 

edistää kuntalaisten, yritysten, järjestöjen ja 

maataloustoimijoiden osallisuutta ilmastotyöhön. 

Hankkeen tulokset

✓ Tavaralainaamoselvitys – kartoitettiin kuntalaisten halukkuutta sekä 

Salon kaupungin valmiuksia tavaralainaamolle. 

✓ Ilmastotyön tietopaketti – tuotettiin ilmastotietopaketit sisäiseen ja 

ulkoiseen viestintään.

✓ Ilmasto- ja ympäristöjohtamisen koulutukset viranhaltijoille –

kirkastettiin ilmasto- ja ympäristöjohtamisen kokonaisuutta.

✓ Ilmasto- ja ympäristökoulutus kaupunginvaltuustolle – kerrattiin 

ilmasto- ja ympäristöohjelman päätavoitteet sekä niiden kytkeytyminen 

kuntien elinvoimaan ja kilpailukykyyn. 

✓ Ilmasto- ja ympäristöjohtamisen Työkirja – koulutusten yhteenvetona 

koottiin ilmasto- ja ympäristöjohtamisen opas Salon kaupungille.

✓ Sidosryhmäfoorumi maataloussektorille – järjestettiin 

keskustelutilaisuus maataloussektorin toimijoille maatalouden 

ajankohtaisista aiheista sekä kestävästä tulevaisuudesta.

✓ Ilmasto- ja ympäristöohjelman seuranta – kehitettiin seurantaa sekä 

laadittiin Salon kaupungin ilmasto- ja ympäristöohjelman etenemisestä 

kooste kaupungin tilinpäätökseen.

✓ Tiedonjako Syken Kestävyysloikka-sivustolla – kerrottiin Salon 

paikallisliikenteen maksuttomuuskokeilun ilmastovaikutuksista.

✓ Jatkoa hanketyölle – Salon kaupungille perustettiin uusi kestävän 

kehityksen koordinaattorin määräaikainen virka.
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Vetovastuu: Salon kaupunki

Kokonaissumma: 100.000 €

Avustusosuus: 70.000 €

Hankeaika: 1.12.2022–30.4.2024



”Hanke oli hyvä ponnahduslauta Salon 
kaupungin ilmasto- ja ympäristöjohtamisen 
sekä seurannan kehittämiseen. Hankkeen 

myötä Salo on askeleen lähempänä 
kaupunkistrategiansa vuoden 2030 

vastuullisuustavoitteita.”
- Elinvoimajohtaja Mika Mannervesi
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